17/04/2024, 15:49 Moção 0031/2024 proc. 1588/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/91252 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA JÚLIA
CASAMASSO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

MOÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1588/2024

  MOÇÃO CONGRATULATÓRIA A
TATIANE DE JESUS SOARES.

Requer moção congratulatória a Tatiane de Jesus Soares.

 JUSTIFICATIVA

Tatiane Soares é uma líder comunitária e que construiu a Casa da Vida,
projeto que ajuda e gera emprego e renda para mulheres em situação de
vulnerabilidade.

Sala das Sessões, 17 de abril de 2024

JÚLIA CASAMASSO
Vereadora

Data do Documento: 17/04/2024 - 15:11:23
Processo: 1588/2024 às 17/04/2024 - 15:23:56

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000200311588

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000200311588
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000200311588